
 
●●●●●

●●●●●

●●●●●

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
皆様におかれましては、平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて連日報道されております緊迫した世界情勢の中、原材料全般の高騰、原油価格の上昇
による国内外の輸送費の増加、製品製造にかかる電力や副資材の高騰、更には昨今の円安の
進行など複数の要因が重なり、商品原価を急激に押し上げております。
　
このような状況下で弊社といたしましても、適正価格を保つためあらゆる努力を続けて
まいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。
　
つきましては誠に心苦しい限りでございますが、価格の改定をお願いせざるを得ないとの判断に
至りました。

諸般の事情をご賢察いただき、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

・実施時期：2025年1月1日出荷分より

　

　

　

〒３２３－１１０４
栃木県栃木市藤岡町大字藤岡５１７

ＴＥＬ０２８２－６２－２０１３　ＦＡＸ０２８２－６２－３１１０

E-ｍａｉｌ: webmaster@katodenzo.com
担当： 　戸森　和明

件　名 価格改定のお知らせ

お客様各位
　

2024年9月3日

くＤ有限会社 加藤伝蔵商店


